[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2022 г.

                           № 147
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.12.2021 №1271 «О планируемом к передаче в концессионное соглашение муниципального имущества муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец»

В соответствии Федеральному закону от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.12.2021 №1271 изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Г.Г. Трофимову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации                                                  Г.Г. Трофимова
Приложение к постановлению

Администрации муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»

от 14 02. 2022г. № 147

ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАНИРУЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ В КОНЦЕССИННОЕ СОГЛАШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

	№ п/п
	Наименование
	ед./протяж.,

п. м.
	Кадастровый номер объекта

	1
	Котельная №1 ул. Гр. Соколова
	1
	40:13:031002:887

	2
	Котельная №2 ул. Почтовая (ЦГА)
	1
	40:13:030320:2074

	3
	Котельная №3 ул. Коммунистическая (НГЧ)
	1
	40:13:030316:2187

	4
	Котельная №5 пл. Ленина (РИК)
	1
	40:13:030324:1460

	5
	Котельная №6 ул. Московская (ТУ12)
	1
	40:13:031009:2055

	6
	Котельная №8 ул. Парижской Коммуны
	1
	40:13:030324:1464

	7
	Котельная №9 ул. Заводская
	1
	40:13:030905:1307

	8
	Котельная №10 Маклино
	1
	40:13:031018:1169

	9
	Котельная №11 ул. Подольских Курсантов
	1
	40:13:030707:679

	10
	Котельная №13 Станционный пр-д
	1
	40:13:031103:2012

	11
	Котельная №14 ул. Подольских Курсантов, зд.41
	1
	40:13:030707:650

	12
	Тепловые сети отопления и горячего водоснабжения (211 п.м., ул. Звездная)
	211
	40:13:030903:2842

	13
	Тепловые сети отопления и горячего водоснабжения (61 п.м., ул. Звездная)
	61
	40:13:030903:2836